
Uchwała nr 1038/23 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 08 listopada 2023r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie 

zadania publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu 

jarocińskiego w 2024r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) 

oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 945), 

 

Zarząd Powiatu Jarocińskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W uchwale nr 1027/2023 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z 25 października w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie zadania publicznego z zakresu udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacji prawnej na terenie powiatu jarocińskiego w 2024r. wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„ § 5. Na realizację zadania w ramach konkursu, o którym mowa w § 1. planuje się 

przeznaczyć środki finansowe w łącznej wysokości łącznie 134 379,96 zł (słownie: sto 

trzydzieści cztery tysiące trzysta siedemdziesiąt dziewięć złotych 96/100), pod 

warunkiem otrzymania na realizację zadania dotacji z budżetu państwa.” 

2) W załączniku do uchwały stanowiącym treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na 

powierzenie zadania publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na 

terenie powiatu jarocińskiego w 2024r. w pkt. II Wysokość środków publicznych na 

realizację zadania w 2024 r. pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość środków finansowych na realizację zadań publicznych określonych  

w części I wynosi łącznie 134 379,96 zł (słownie: sto trzydzieści cztery tysiące trzysta 

siedemdziesiąt dziewięć złotych 96/100), w tym: a) na prowadzenie punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej 64 023,96 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące dwadzieścia trzy 

złote 96/100), b) na prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego  

64 023,96 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące dwadzieścia trzy złote 96/100), c) na 

realizację zadania z zakresu edukacji prawnej 6 332,04 zł (słownie: sześć tysięcy trzysta 

trzydzieści dwa złote 04/100), tj. po 3 166,02 zł na jeden punkt.” 

 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jarocińskiemu.  

 

§ 7. 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu  

 

Lidia Czechak 


